PTA会員各位

                      令和３年７月吉日

                     弥生が丘小学校 PTA

                         企画委員会

ベルマーク便り NO.1

保護者の皆様には、日頃より PTA活動へのご協力ありがとうございます。

１学期、企画委員会では、皆様のご協力により、とても多くの『ベルマーク』

『使用済みカートリッジ』『テトラパックの紙容器』を回収させていただきま

した。昨年度は、ベルマークの回収ができませんでしたが、その間もご家庭で

たくさん収集してくださっていたことを大変感謝いたします。また、校内では、

ボランティア委員会の児童の皆さんが放送で収集を呼び掛けてくれたり、ベル

マーク袋の配付や回収などの活動をしてくれたりしています。ノートやリコー

ダーなど、学用品のベルマークもたくさん集まりました。ご協力、ありがとう

ございました。

企画委員会の６月・７月のベルマーク集計作業が終了しましたので、１学期

（４月～７月）の合計集計点数をお知らせさせていただきます。

『 80,698点 』
           ※ベルマーク財団からの正式な集計点数結果には

              時間がかかるため、企画委員会集計の点数です。

２学期（９月・１２月）、3学期（２月）と今年度は、あと３回のベルマーク

回収がありますので、皆様のご協力を引き続きよろしくお願いいたします。

※ファミリーマート２３番、岩塚製菓１６番のベルマークは、

企業が協賛を脱退していますので、次回 9 月の回収まで有効です。

※校長室横にも『ベルマーク』『使用済みカートリッジ』『テトラ

パックの紙容器』の回収ボックスを設置しております。